
 
 

Chojna, dnia 28 maja 2024 r. 

DIR.271.5.1.2024.MKA 

 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Zakup samochodu „mikrobus” przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Administracji 

Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie”, opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 

23.05.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00336650/01. 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz 

z odpowiedziami, w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści kanapy 3 osobowe demontowane w II i III rzędzie siedzeń z pochylanymi 

oparciami bez składania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kanapy 3 osobowe demontowane w II i III rzędzie siedzeń z pochylanymi 

oparciami bez składania. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z pojedynczymi fotelami w II rzędzie i kanapą 3 osobową w III 

rzędzie. Siedzenia łatwo demontowane 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód z pojedynczymi fotelami w II rzędzie i kanapą 3 osobową w III 

rzędzie. Siedzenia łatwo demontowane. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści drzwi przesuwne tylko z prawej strony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza drzwi przesuwnych tylko z prawej strony. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści drzwi tylne otwierane na boki pod kątem 168 stopni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza drzwi tylne otwierane na boki pod kątem 168 stopni. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści samochód bez czujników z boku? Samochody typu bus posiadają 

standardowo czujniki parkowania z przodu i z tyłu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez czujników bocznych. 

 



 
 
Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści światła halogenowe w samochodzie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza światła halogenowe w samochodzie. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z radiem bez odczytu CD? Producenci już nie montują tego typu 

radia z CD ze względu na nowsze technologie 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód z radiem bez odczytu CD. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający usunie zapis w pkt 41 ,,Easy Ling” co wskazuje jedną markę Renault? 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt 41 ,,Easy Ling”. 

 

Pytanie nr 9: 

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna 

do skalkulowania przeglądów 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg w wysokości od 250 000 km do 280 000 km. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem? W związku z zmianą 

przepisów od 2022 roku karta nie jest wydawana 

Odpowiedź: 

W związku z tym, iż od 4 września 2022 r. karty pojazdu nie są już wydawane, Zamawiający 

odstępuje od wymogu dostarczenia owego dokumentu. 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się 

integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 

o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Chojna 

      Barbara Rawecka 


